AnpeHueB BaguMm AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

375/2022 000 "CypnebHas akcnepTumsa"
267/2022 000 "CypnebHas akcnepTumsa"
317/2022 000 "CypebHas akcnepTumsa"
321/2022 000 "CypebHas akcnepTumsa"
325/2022 000 "CypebHas akcnepTumsa"

00O "JTabopaTopusa PUHaHCOBbIX

249072022 nccneposaHnn"

343/2022 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
2556/2022 S&i;‘;‘l:f;s:;spm prHaHCOBbIX
326/2022 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
348/2022 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
347/2022 000 "CypnebHas skcnepTusa"
352/2022 000 "CypnebHas akcnepTusa"
338/2022 000 "CypnebHas akcnepTusa"
339/2021 000 "CypnebHas akcnepTusa"
335/2022

000 "CypebHas akcnepTumsa"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

24.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

17.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

07.11.2022

CBepeHun

AnpeHues Bagum AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMmyLulecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



367/2022

380/1/2022

380/2/2022

387/2022

390/2022

379/2022

394/2022

388/2022

395/2022

409/2022

000 "CypnebHas akcnepTunsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "CypebHas akcnepTunsa"

000 "CypebHas akcnepTumsa"

000 "CypebHas akcnepTumsa"

21.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

30.12.2022

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTrO
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Ядренцев Вадим Александрович

