

**Ядренцев Вадим Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ядренцев Вадим Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010508			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.02.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
375/2022	ООО "Судебная экспертиза"	10.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
267/2022	ООО "Судебная экспертиза"	12.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
317/2022	ООО "Судебная экспертиза"	13.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
321/2022	ООО "Судебная экспертиза"	18.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
325/2022	ООО "Судебная экспертиза"	24.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
2490/2022	ООО "Лаборатория финансовых исследований"	20.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
343/2022	ООО "Судебная экспертиза"	24.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
2556/2022	ООО "Лаборатория финансовых исследований"	17.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
326/2022	ООО "Судебная экспертиза"	25.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
348/2022	ООО "Судебная экспертиза"	26.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
347/2022	ООО "Судебная экспертиза"	26.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
352/2022	ООО "Судебная экспертиза"	31.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
338/2022	ООО "Судебная экспертиза"	31.10.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
339/2021	ООО "Судебная экспертиза"	01.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
335/2022	ООО "Судебная экспертиза"	07.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

367/2022	ООО "Судебная экспертиза"	21.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
380/1/2022	ООО "Судебная экспертиза"	29.11.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
380/2/2022	ООО "Судебная экспертиза"	01.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
387/2022	ООО "Судебная экспертиза"	02.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
390/2022	ООО "Судебная экспертиза"	06.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
379/2022	ООО "Судебная экспертиза"	08.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
394/2022	ООО "Судебная экспертиза"	09.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
388/2022	ООО "Судебная экспертиза"	13.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
395/2022	ООО "Судебная экспертиза"	15.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
409/2022	ООО "Судебная экспертиза"	30.12.2022	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества